Hotline : 0917868000 Mr Thái

Email: lethai.tdh@gmail.com

Kính gửi : Quý khách hàng báo giá sơ bộ Thang cáp sơn tĩnh điện:

Tên sản phẩm Độ dày (mm) Đơn giá Độ dày mm Đơn giá
W100xH50 1 39500 1.2 47400
W100xH75 1 59500 1.2 71400
W100xH100 1 79000 1.2 94800
W150xH50 1 45000 1.2 54000
W150xH75 1 64000 1.2 76800
W150xH100 1 86000 1.2 103200
W200xH50 1 46000 1.2 55200
W200xH75 1 67000 1.2 80400
W200xH100 1 91000 1.2 109200
W250xH50 1 51000 1.2 61200
W250xH75 1 74000 1.2 88800
W250xH100 1 102000 1.2 122400
W300xH50 1 54000 1.2 64800
W300xH75 1 81000 1.2 97200
W300xH100 1 106000 1.2 127200
W400xH50 1 58000 1.2 69600
W400xH75 1 86000 1.2 103200
W400xH100 1 112000 1.2 134400
W400xH150 1 158000 1.2 189600

Vui lòng liên hệ : 0917 868000 Mr Lê Ngọc Thái
CÔNG TY TNHH TÂN ĐẠI HƯNG
www.inoxtandaihung.vn
Email: lethai.tdh@gmail.com
Tân Đại Hưng mong muốn phục vụ quý khách nhanh nhất !!

BẢNG BÁO GIÁ THANG CÁP

Đơn giá trên chưa bao gồm thuế GTGT và chi phí vận chuyển

CÔNG TY TNHH TÂN ĐẠI HƯNG

Địa chỉ : 38, Đại Từ, Đại Kim , Hoàng Mai, Hà Nội